
  Код 

 Форма по ОКУД  

ГБПОУ КПГТ по ОКПО  
(наименование организации)   

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ №63–к   15.08.2019 г. 
 

«О зачислении  абитуриентов в число обучающихся  

1 курса очной формы обучения» 
 

На основании протоколов приемных комиссий от 15.08.2019 г  ГБПОУ «Каслинский промышленно-

гуманитарный техникум», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2019 г. на 1 курс перечисленных ниже абитуриентов в состав 

обучающихся  ГБПОУ «КПГТ» по программе профессиональной подготовки (программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих с ограниченными возможностями 

здоровья), очной формы обучениясрок обучения 1 г.10 мес. 

в гр.19ШТ по профессии «Штукатур» 
 

1 Адамова Татьяна Николаевна 

2 Баканова Татьяна Евгеньевна 

3 Букбасарова Алия Сериковна 

4 Гришкин Константин Федорович 

5 Гусев Дмитрий Николаевич 

6 Костромитин Владимир Алексеевич 

7 Попов Иван Владимирович 

8 Романов Алексей Петрович 
 
 

2.  Зачислить  с 01.09.2019г. на 1 курс перечисленных ниже абитуриентов в состав 

обучающихся   Карабашского  филиала по программе профессиональной подготовки 

(программам профессиональной подготовки квалифицированных рабочих, служащих с 

ограниченными возможностями здоровья),очной формы обучения, срок обучения 1г. 10 мес. 

в гр. К19СМР по профессии 18866 «Слесарь механосборочных работ» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу» очного отделения. 

 

 

 

 

И.О директора КПГТ                           Т.А.Гвоздева 

1 Варганова Анна Александровна 

2 Вилисов Иван Владимирович 

3 Киприянов Егор Валерьевич 

4 Киселева Елена Игоревна 

5 Пашнин Максим Сергеевич 

6 Петров Игорь Сергеевич 

7 Пичугов Даниил Владимирович 


